
LINE通報対応状況一覧（道路）           令和７年 12⽉1⽇〜12⽉31⽇受付分

【対応状況について】
・豊明市で管理していないものについては、  対応済み 補修等が完了しています。
内容に応じて管理者へ情報提供をしております。  対応予定 補修等をする予定です。

 対応方針検討中 対応方法の検討をしています。
・損傷や不具合以外のご意見については、  経過観察 現場確認の結果、早急な補修が必要ない場合等により補修を行いません。
今後の参考とさせていただきます。  損傷確認できず 現場確認の結果、損傷を確認できませんでした。

 他機関へ依頼 本市が管理していない施設のため、対象の施設管理者へ情報提供しました。
 その他 上記以外

NO. 受信⽇
1 12月7日 栄町三ツ池下
2 12月8日 栄町⻄⼤根
3 12月11日 二村台3丁目
4 12月14日 新⽥町広⻑
5 12月17日 二村台１丁目
6 12月26日 栄町梶⽥
7 12月28日 阿野町林ノ内
8
9
10
11
12

  道路穴・舗装不良 道路に穴が空いている。 対応済み
カテゴリ 場所 投稿内容 対応状況

  側溝・桝 側溝内に側溝の外から水が漏れてきている。対応予定
  道路穴・舗装不良 道路の状態が悪い。 対応予定
  警戒表示 標識の位置が悪い、道路表示もかすれてる。他機関へ依頼
  警戒表示 交通規制を守らない方が多い為、危険。 他機関へ依頼
  道路穴・舗装不良 道路に⼤きな穴が空いている。 対応済み
  側溝・桝 側溝の蓋と蓋の間に隙間があり危険。 対応予定


